secundária de ações Venda Parcial da AIA  

(D) a liberação e extinção do comodato realizado pela Emissora em favor do AIA 
sobre o Poço T2/1, Poço T2/2, Poço T2/3, Poço T2/4, Poço PMM, Poço 
Canteirópolis e Rede Completa de Tratamento de Efluentes, no valor total de até 
R$ 14.700.000,00 (quatorze milhões e setecentos mil reais), desde que sejam 

Liberação 
dos Principais Ativos de Saneamento da Emissora ;  

(E) nos termos da Cláusula 5.1.2 da Escritura de Emissão, a efetivação da Conclusão 
Física e Legal do Projeto (conforme definido na Escritura de Emissão), mediante